CANCELAMENTO DO EXTRATO DO EDITAL N. 007/2015, DE 13 DE JANEIRO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE ABERTURA

 A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, conforme pedido do departamento, em virtude de vício de forma

insanável na seleção simplificada, torna público o cancelamento do Edital n. 7, de 13 de Janeiro de 2015, publicado no DOU n°. 9, seção

3, página 30, do dia 14/01/2015.

Maria Ângela Guimarães Feitosa

Decana de Gestão de Pessoas